[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2016

№ 307
О внесении изменения в постановление администрации района от 07.10.2015 № 1048 «О внесении изменений в постановление администрации района от 16.07.2014 № 1053 «О проведении конкурсов на оказание муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации района от 07.10.2015 № 1048 «О внесении изменений в постановление администрации района от 16.07.2014 № 1053 «О проведении конкурсов на оказание муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства»:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин